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SFD Nutrition Guarana Caffeine tabletki
 

Cena: 24,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 90 tabletek

Postać Tabletka

Producent SFD S.A.

Zastosowanie Brak energii, Witalność

Opis produktu
 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Suplement SFD Guarana Caffeine jest to naturalny produkt zawierający w swoim składzie ekstrakt z nasion Paullinia Cupana (guarana).
Ekstrakt ten to jedno z najbogatszych źródeł kofeiny. Dzięki zawartości kofeiny suplement dodaje energii i redukuje uczucie zmęczenia,
również psychicznego. Guarana wspiera czujność, wspomaga wzrost wydajności oraz pomaga zmniejszyć odczuwanie wysiłku
umożliwiając dłuższe i efektywniejsze treningi. Ekstrakt z guarany wspiera kontrolę metabolizmu tłuszczów.

Kofeina jest substancją o szerokim spektrum działania - pomaga poprawić wytrzymałość, wspiera czujność oraz koncentrację. Guarana
pomaga także zmniejszyć uczucie zmęczenia oraz pobudzić organizm do efektywnego działania w dłuższej jednostce czasu. Kofeina
pomagając zmniejszyć postrzeganie wysiłku przyczynia się do zwiększania wydajność w trakcie treningu.
Pobudza także ośrodkowy układ nerwowy oraz ośrodki wegetatywne: oddechowy, naczynioworuchowy i nerwu błędnego. Wykazuje
doskonałe działanie termogenne znaczne przyspieszając tempo przemiany materii.

Właściwości

 Zmniejsza zmęczenie fizyczne oraz psychiczne.
 Stymuluje organizm do podejmowania zwiększonej aktywności.
 Zwiększa zdolność koncentracji i zapamiętywania.
 Pomaga utrzymać witalność fizyczną oraz psychiczną organizmu.
 Poprawia wytrzymałość tlenową i siłową organizmu.

Składniki
Ekstrakt z guarany Paullinia Cupana, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Sposób użycia
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Osoby dorosły powinny przyjmować 1 tabletkę 2 razy w ciągu doby.
Tabletkę należy przyjmować popijając 250 ml wody.

Ważne

 Nie należy przyjmować suplementu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
 Suplement jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy podawać dzieciom.
 Suplement nie jest wskazany do stosowania przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią .
 Przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem.
 Nie należy przyjmować innych preparatów zawierających kofeinę.
 Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
 Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
 Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
 Suplement może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj.

Przechowywanie
Suplement diety należy przechowywać w suchym ,chłodnym miejscu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Po otwarciu należy dokładnie zamknąć opakowanie.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Producent 

SFD S.A
Głogowska 41
45-315 Opole
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